
Areszt Śledczy w Szczecinie
70-226 Szczecin, ul. Kaszubska 28

tel. 91 480 91 00, fax 91 480 91 60, email: as_szczecin@sw.gov.pl

D/KW.2232.09.2023 Szczecin, dn. 10 listopada 2023 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego. Numer sprawy: D/Kw.2232.09.2023. Nazwa
zadania:  "ŚWIADCZENIE USŁUG FOTOKOPIOWANIA, DRUKOWANIA, SKANOWANIA ZA POMOCĄ URZĄDZEŃ
WIELOFUNKCYJNYCH W ARESZCIE ŚLEDCZYM W SZCZECINIE”

1.  Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  1  Prawa  zamówień  publicznych  Zamawiający  informuję,
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną
przez Wykonawcę:  

Konsorcjum:
1.„KSERO CONTACT” JANUSZ PĘSKI, MARIUSZ SMULSKI SP. J.”

ul. Hrubieszowska 20a
71-047 Szczecin

2. Copy.net.pl Piotr Sójka
ul. Cypryjska 70/U2
02-761 Warszawa

Uzasadnienie wyboru:
a/ oferty zdobyły największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert,
b/ spełniono warunki udziału w postępowaniu,
c/ złożono oferty przed upływem wymaganego terminu.
                         
Wybrani wykonawcy zobowiązani są skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy
w terminie do dnia  2023-11-16.
Podstawą  prawną dokonanego wyboru jest art. 239 Pzp oraz Kodeks Cywilny.

2. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł)
/ 

ilość pkt 

Czas usunięcia awarii
systemu do zarządza-
nia, monitorowania i

raportowania /
 ilość pkt

Czas usunięcia
awarii

urządzeń / ilość
pkt

Uwagi /
ilość pkt
ogółem

1

Konsorcjum:
1.„KSERO CONTACT” JA-
NUSZ PĘSKI, MARIUSZ

SMULSKI SP. J.”
ul. Hrubieszowska 20a

71-047 Szczecin
2. Copy.net.pl Piotr Sójka

ul. Cypryjska 70/U2
02-761 Warszawa

167.112,72 zł /
60 

1 godzina / 20 3 godziny / 20 100



2

Anmit s.c. Teresa
Wróblewska Michał

Wróblewski
ul. Adama Mickiewicza 132

71-147 Szczecin

183.009,00 zł /
55 

1 godzina / 20 3 godziny / 20 95

Środki  ochrony  prawnej
Od  niniejszej  decyzji  przysługują  środki  ochrony  prawnej  określone  w  ustawie  Prawo  zamówień
publicznych - dział IX "Środki ochrony prawnej".

 Kierownik Zamawiającego


